
2020年呼和浩特市托克托县10万亩高标准农田建设其中1.4万亩勘测设计项目

中标候选人公示

招标编号：NMGHX-2020-0701

内蒙古恒信工程项目管理有限公司受托克托县农牧局委托，对 2020 年呼和浩特市托克托

县 10 万亩高标准农田建设其中 1.4 万亩勘测设计项目进行公开招标。并于 2020 年 08 月 07

日在内蒙古电子招标投标交易平台远程线上开标、评标，开评标会结束后根据有关法律、法

规，现将评标结果进行公示，公示周期为 2020 年 08 月 10 日至 2020 年 08 月 12 日。

一、评标结果如下：

第一标段：范成滩窑村 3500 亩

第一名：呼和浩特市丰泽水利勘测设计有限公司

投标报价：103400 元

服务期：15 日,勘测设计工作须在合同签订后 15 日历天内完成

质量标准：勘测设计成果符合国家相关标准，达到初步设计深度

项目负责人：周全栓

证书编号：132510

第二名：内蒙古通洋水利水电工程咨询有限责任公司

投标报价：104600 元

服务期：15 日,勘测设计工作须在合同签订后 15 日历天内完成

质量标准：勘测设计成果符合国家相关标准，达到初步设计深度

项目经理：范雅君

证书编号：201618005

第三名：内蒙古宏建工程咨询有限公司

投标报价：102500 元

服务期：15 日,勘测设计工作须在合同签订后 15 日历天内完成

质量标准：勘测设计成果符合国家相关标准，达到初步设计深度

项目经理：刘志忠

证书编号：041101756



第二标段：常家营村 10500 亩。

第一名：内蒙古润友工程勘察设计有限公司

投标报价：335000 元

服务期：15 日,勘测设计工作须在合同签订后 15 日历天内完成

质量标准：勘测设计成果符合国家相关标准，达到初步设计深度

项目经理：李勇

证书编号：201227111

第二名：内蒙古伟疆测绘有限公司

投标报价：335000 元

服务期：15 日,勘测设计工作须在合同签订后 15 日历天内完成

质量标准：勘测设计成果符合国家相关标准，达到初步设计深度

项目负责人：王浩

证书编号：2019-B-1-843

第三名：内蒙古质辰测绘有限公司

投标报价：333000 元

服务期：15 日,勘测设计工作须在合同签订后 15 日历天内完成

质量标准：勘测设计成果符合国家相关标准，达到初步设计深度

项目经理：呼小强

证书编号：141021916

二、提出异议的渠道和方式：

在公示期内，如对本项目招投标过程及结果有异议的，应以书面形式（署名）向招标人

（招标代理机构）或有关行政监督部门提出。

三、发布媒介：

中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com)

内蒙古招标投标公共服务平台（www.nmgztb.com.cn)

内蒙古电子招标投标交易平台（http://nmgxh.86ztb.com）



四、联系方式

招标单位名称：托克托县农牧局

地址：呼和浩特市托克托县双河镇双河北路

联系人：朱女士

联系电话：0471-8568446

代理机构名称：内蒙古恒信工程项目管理有限公司

地址：呼和浩特市赛罕区兴安南路 54 号天源国际文化园工程项目管理中心

邮政编码：010020

联系人：倪鹏

联系电话：15394711275

2020 年 08 月 07 日


